
Grundschule Spiegelau

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 301 Zwiesel - Klingenbrunn - Spiegelau - Riedlhütte - Grafenau

(Fahrplanauszug)

Linie 303 Reichenberg - Riedlhütte - Spiegelau und zurück

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 301 Zwiesel - Klingenbrunn - Spiegelau - Riedlhütte - Grafenau

Fahrplanauszug Klingenbrunn - Wolfertschlag - Oberkreuzberg - Palmberg - Spiegelau Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 301 301 Linie 301 301 301

Fahrtnummer 027 053 Fahrtnummer 008 054 062

Unternehmer PfM Krau Unternehmer PfM PfM PfM

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis Hinweis 99

Bus kommt von Schönb. Bus kommt von Graf.

Klingenbrunn Bahnhof 6:45 Schulende GS Spiegelau 11:00 11:50 12:35

Althütte WH 6:48 Spiegelau Schule 11:15 12:00 12:40

Klingenbrunn Frauenauer Str. 6:49 Beiwald Café 11:17 12:02 12:42

Klingenbrunn Dorfplatz 6:50 Palmberg bei Spiegelau 11:18 12:03 12:43

Klingenbrunn Daxsteinweg 6:51 Langdorf 11:22 12:07 12:47

Klingenbrunn Anw. Brunner 6:54 Mühlberg bei Spiegelau 11:28 12:13 12:53

Wolfertschlag 7:00 Oberkreuzberg Dorfplatz 11:30 12:15 12:55

Hauswald 7:03 Augrub Abzw. x11:35 x12:20 x13:00

Augrub Ort l 6:49 Ringen l x12:21 x13:01

Oberkreuzberg Dorfplatz l 6:55 Winkelhof l x12:22 x13:02

Mühlberg bei Spiegelau l 6:57 Wolfertschlag x11:38 x12:26 x13:09

Palmberg bei Spiegelau l 6:58 Hauswald x11:40 x12:27 x13:10

Langdorf l 7:01 Klingenbrunn Anw. Brunner 11:47 l 13:14

Beiwald Café 7:05 l Klingenbrunn Dorfplatz 11:48 12:40 13:15

Spiegelau Schule 7:06 7:10 Klingenbrunn Frauenauer Str. 11:49 12:39 13:16

Schulbeginn GS Spiegelau 7:35 7:35 Althütte WH 11:50 12:31 13:20

Bus fährt weiter nach Graf. Riedlh. Klingenbrunn Bahnhof 11:55 12:35 13:25

S = nur an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an



Linie 303 Reichenberg - Riedlhütte - Spiegelau und zurück

Montag bis Freitag

Linie 303 303 303 303

Fahrtnummer 001 002 004 006

Unternehmer PfM Krau Krau Krau

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweis ⑪

Pronfelden 6:52

Josefihäuser 6:53

Reichenberg Siedlung 6:54

Reichenberg 6:56

Riedlhütte Langlaufzentrum 7:00

Riedlhütte Hotel Lärchenhof 7:02

Riedlhütte Hotel Wieshof ③ 7:04

Riedlhütte Schule 7:06

Riedlhütte Sparkasse 7:07

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 7:08

Spiegelau Glashütte 7:09

Spiegelau List 7:12

Spiegelau Schule 7:15

Schulbeginn-/ende GS Spiegelau 7:35 11:00 11:50 12:35

Spiegelau Schule 11:10 12:00 12:40

Spiegelau List 11:12 12:02 12:42

Spiegelau Glashütte 11:14 12:04 12:44

Spiegelau Abzw. Riedlhütte x11:15 x12:05 x12:45

Riedlhütte Sparkasse x11:17 x12:07 x12:47

Riedlhütte Schule x11:18 x12:08 x12:48

Riedlhütte Langlaufzentrum x11:20 x12:10 x12:50

Riedlühtte Hotel Lärchenhof x11:22 x12:12 x12:52

Riedlhütte Hotel Wieshof ③ x11:23 x12:13 x12:53

Reichenberg x11:29 x12:19 x12:59

Reichenberg Siedlung x11:31 x12:21 x13:01

Josefihäuser x11:32 x12:22 x13:02

S = nur an Schultagen

③ = Haltestelle wird vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule


